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1. Video için Tıklayın!

“ADAYIMIZI 1,6 MİLYON CESUR YÜREK BELİRLEYECEK”
Genel Başkanımız Özgür Özel, TBMM Grup Toplantımızda partimizin iktidara 
yürüyüş sürecini başlattı!

“Yaşadığımız bu hukuksuzlukların, haksızlıkların, adaletsizliklerin bir tek sebebi 
var. Artık 22 yıldır ‘Girdim ve yendim’ ezberi bozulmuştur. Artık gözlere uyku 
girmemekte, 31 Mart akşamı unutulmamakta, anketteki memnuniyet ve oradan 
yükselen umut dalgası birilerini fena halde korkutmaktadır. Kendinden olmayana 
düşman hukuku uygulayan, siyasi rakiplerini yargı eliyle dizayn etmeye çalışan 
kötülüğe karşı yeni bir başlangıcı yapmanın zamanı gelmiştir.” 

“BİRLİKTE İKTİDARA YÜRÜYORUZ, YOLUMUZ AÇIK OLSUN”

https://x.com/eczozgurozel/status/1884317985793520043?s=46
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“Olgunlaşan fikirleri, isimleri hep umutla birlikte anılan Ekrem Başkan’la, Mansur 
Başkan’la değerlendirdik. Yeni bir başlangıç noktasında mutabakatımız örgütsel 
olarak tamdır. Bu iki demokrasi kahramanının ‘Partim görev verirse’ diye 
başlayarak kurdukları onurlu cümlelere hepiniz adına yürekten teşekkür ediyorum. 
Sandığı kurup korumaktan partimizin iktidar programından kötülüğün karşısına 
dimdik dikilecek cumhurbaşkanı adayımızı belirlemeye kadar yeni sürecin ilk 
günündeyiz.”

“Şubat, mart ve nisan aylarında tüm hazırlıklarımızı tamamlayarak ‘2025 yılında 
sandık geliyor, biz hazırız’ demek için başlıyoruz. Adayımızı, insanların 
mülakatlarda partiye göre işsiz bırakıldığı, sosyal yardımların bile parti aidiyetine 
göre bakılıp aç ve soğukta bırakıldığı bir süreçte Atatürk’ün partisine kayıtlı 1 
milyon 600 bin cesur yürekle birlikte belirleyeceğiz. Emeklilere, emekçilere, 
yoksullara ve bilhassa gençlere sesleniyorum: İktidarı değiştirmeye hazır mısınız? 
Türkiye’yi baba ocağına davet ediyorum.”

İLK GÜNÜ”

“İKTİDARI DEĞİŞTİRMEYE

VAR MISINIZ?”

YENİ YÜRÜYÜŞÜN
“BUGÜN

https://x.com/herkesicinchp/status/1884256093011943449?s=46
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AĞIR ŞARTLAR…”
“ZOR GÜNLER,

“İKTİDARA KAFA TUTAN HERKESİN
MÜCADELESİNİ SAHİPLENECEĞİZ” 

“Zor günlerde, ağır şartlar altındayız. Geçen hafta bu saatlerde ‘Haydi başlıyoruz’ 
diyerek, grup toplantımızı baskıların, zulmün yaşandığı İstanbul’a taşıyarak, yeni 
başlangıca motiveydik. Ancak o hepimizin yüreğini dağlayan süreçte hiç tereddüt 
etmeden toplantımızı iptal ettik. Sonrasında Bolu’da kaybettiğimiz 
vatandaşlarımızın sayısını beklerken öğrendik ki beklediğimiz bir partinin Ankara il 
kongresi… O an nasıl bir muhataplığın, aklın, vicdanın içinde olduğumuzu, içimiz 
yanarak öğrendik.”

OLANLAR VE GERÇEKLER”
“ELİNİN KİRİNİN TELAŞINDA

“Kartalkaya’da daha analar babalar ortalıkta koşuşurken, ellerindeki kiri 
başkalarına bulaştırmaya çalışanların telaşı vardı. Sorumlular kim olursa olsun 
şe�af bir soruşturma yürütülerek cezalandırılmasına taraftık; halen de tarafız. 
Ancak bir algı operasyonu yapılmaya çalışıldı. Gerçek; Bolu Belediyesi’nin, bir ay 
önce 9 kriterden sekizini tutturamayan otele uygunluk belgesi vermemesidir. AK 
Partili belediyenin 2007 yılında verdiği uygunluk belgesinden sonra kanunda 
yazmadığı için 12 yıl o oteli denetlememiş olmasıdır. Milli parkta otele işyeri açma 
ve çalışma ruhsatını Bolu İl Özel İdaresi’nin, turizm işletme belgesini Kültür ve 
Turizm Bakanlığı’nın vermesidir. Yedi bilirkişinin raporuna ‘korsan’ diyen, esas 
adalete karşı korsanlık faaliyeti yürüten Adalet Bakanı’dır.” 

“Saldırıların hepsi, rakibini geçemeyip arkadan çelme takan anlayışa sahiptir. SGK 
ile silkelettiği, dört kap sıcak yemektir, garibanın çocuğunu bıraktığı kreştir, et ve 
süt desteğidir... Bir de belediyelere kara çalmak için kötü niyetli, gözü dönmüş, 
ardında dünya kadar hukuksuzluk barındıran biri İstanbul’un başına musallat 
edilmiştir. Bu arada yeni bir cadı avıyla da karşı karşıyayız. Taban tabana zıt bazı 
görüşlerimiz olsa da Ümit Özdağ’a da kılıçlarını çekip bu vatana bağlılık yemini 
içen teğmenlere de Gezi davasında içeride yatanlara da ‘Seni başkan 
yaptırmayacağız’ dedi diye içeri tıktığın genel başkana da İstanbul Barosu’na da 12 
yıl önce Gezi’ye gitti diye ifadeye çağrılan sanatçılara da bütün benliğimizle sahip 
çıkacağız.”

31. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

https://x.com/herkesicinchp/status/1884292073827807431?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1884320193754849350?s=46


Genel Başkanımız Özgür Özel, İzmir’de gerçekleştireceği toplantılar öncesinde 
gazetecilere değerlendirmelerde bulundu. 

“Adalete bir müdahale geldi, buna karşılık da biz inisiyatif kullandık ve gerekeni 
yaptık. Dört savcı ve yedi bilirkişi rapora son şeklini verdiler. Sorumlular arasında 
il özel idaresi var, bakanlık var. Bolu Belediyesi’ni sorumlu görmüyor. Bu raporu 
böyle kabul etmiyorlar. Diyorlar ki ‘Bunu değiştirin. Belediyeyi ekleyin, bakanlığı 
çıkarın.’ Bakanlıktan Bolu’ya, Bilirkişilere baskı geliyor. Adalet Bakanını aradım. 
Nasıl tepki göstereceğimizi bildiği için bizimle iletişim kurmamayı tercih etti.” 

“Heyetin raporunu kamuoyu ile paylaştım. Adalet Bakanı bu rapora ‘Korsan rapor’ 
dedi. Nasıl korsan olur? Yetki yazısı soruşturma dosyasının birinci sayfasında var. 
Islak imzalı. O bilirkişilerin isimleriyle. Demek ki heyet korsan değil, rapor korsan 
değil. Yani rapor gerçek, ele geçirme yöntemi korsanlık. O rapor, Adalet Bakanının 
malı değildir; milletin malıdır. Bizim o raporu alenileştirmemiz, raporu kabul 
etmeyip, ‘Yeni heyet görevlendireceğiz’ demeleri üzerinedir. Yaptığımız iş, adaleti 
savunmaktır. Hakikate karşı bir korsanlık faaliyetini, hakikati gizlemeye ve 
sahteciliğe karşı yapılan bir korsanlık faaliyetini biz engelledik. Şimdi ‘Heyete 
ilaveler yaptık’ diyorlar. O rapordaki mevcut tespitlerden bir tanesinin 
çıkarılmasını kabul etmek mümkün değil. Kamuoyu dikkatle bakacak. Bu heyetin 
de kendilerini utandırmayacak, tarihe kara bir leke bırakmayacak şekilde mesleki 
onurlarına sahip çıkmalarını bekliyorum. Süreci takip ediyoruz. Bütün Türkiye’nin 
gözü orada. Biz, adalet yerine gelsin, suçlular cezalandırılsın diyen taraftayız. Ama 
adalete müdahale olduğunda bu müdahalenin karşısında dururuz.”

“BOLU YANGININDA BİLİRKİŞİLERE BASKI KURULUYOR”
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“HAKİKATE KARŞI KORSANLIĞI ENGELLEDİK”

https://x.com/herkesicinchp/status/1882820166243008706?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1883180804588855328?s=46


Genel Başkanımız Özgür Özel, sosyal medya hesabından, Bolu’daki otel 
yangınına ilişkin bilirkişi heyeti ön raporunu paylaştı:

“İçişleri Bakanı yangın faciasının yaşandığı gün, ‘Kimler sorumluysa adaletten 
kaçamayacak’ demişti. Adalet Bakanı dün ‘Kimin kusuru varsa hesap vermeli’ 
demişti. Rapora göre; Kültür ve Turizm Bakanlığı, Bolu İl Özel İdaresi, Bolu Çevre 
ve Şehircilik İl Müdürlüğü ve Otel işletmesi, yangın sistemleri ve tadilatlarından 
sorumlu mimar ve mühendisler, bakım, onarım ve denetiminde görevli yapı 
denetim ve işletme yetkilileri SORUMLU; Otel sahibi, yapı müteahhit firmaları, 
Otelin projelendirme, uygulama ve denetiminde görevli kişiler, elektrik ve mekanik 
tesisatın tesis edilmesiyle, tesisatın bakım, onarım ve işletmesinden sorumlu kişi 
ve firmalar, yapı ruhsatı vermeye yetkili merciler, yapıyı sigorta eden şirket, iş 
sağlığı güvenliği uzmanı ile işveren KUSURLU bulunmuştur. Bolu Belediyemizin 
adının geçmediği, yangının otelin 4’üncü katında çıktığının tespit edildiği, sorumlu 
ve kusurluların tek tek sayıldığı bu ön raporu hazırlayan, isimleri belli 7 kişilik 
heyete ve kamu görevlilerine baskı yapıldığı, raporun teslim alınmadığı, hatta 
bilirkişi heyetine görevden el çektirileceği duyumlarını alıyorum. Tamamı elimizde 
olan raporun, ilgili 3 sayfasını kamuoyu ile paylaşıyorum. Başta ilgili 2 bakan olmak 
üzere iktidarı bu tarihi hata, vebal ve suç konusunda uyarıyorum.”

“BİLİRKİŞİ ÖN RAPORUNDA

 TEK TEK SAYILDI…”
SORUMLU VE KUSURLULAR
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GENEL BAŞKANIMIZ, CENAZE TÖRENİNDE
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Genel Başkanımız Özgür Özel, sosyal medya hesabından, Kartalkaya’daki yangın 
faciasında hayatını kaybeden 78 vatandaşlarımız için başsağlığı mesajı paylaşırken, 
sorumluların ortaya çıkarılması ve benzer acıların tekrar yaşanmaması için yetkililere 5 
soru yöneltti:

1.� �Sömestr tatilinde tam kapasite çalışan kış turizmi bölgesinde neden yangına 
müdahale edecek bir itfaiye teşkilatı kurulmamıştır?

2.� �Söz konusu otel, 2007 yılında, Adalet ve Kalkınma Partili belediyeden aldığı yangın 
yeterlilik belgesi ile bugüne kadar nasıl faaliyetini sürdürmüştür? Bakanlığın denetimleri 
sırasında neden yeni bir belge istenmemiştir? 18 yıl yeni bir yeterlilik belgesi almayan 
otelin ruhsatı, tek yetkili olan Bakanlık tarafından neden iptal edilmemiştir?

3.� Mevzuata göre otellerin, 30 Nisan 2024 tarihine kadar Bakanlığa teslim etmesi 
gereken yangın yeterlilik belgelerinin süresine neden istisna getirilerek süre uzatımı 
yapılmıştır?

4. 2007 yılından sonra ilk kez Aralık 2024’te Bolu Belediyemizden denetim talep edilmiş, 
Belediyemiz otele uygunluk belgesi vermemiştir. Belediyemizin vermediği uygunluk 
belgesi hangi kurumdan alınmıştır? Alınmamışsa Bakanlık bu otelin ruhsatını neden iptal 
etmemiştir?

5. Kültür ve Turizm Bakanı, otelin 2021 ve 2024 yılında denetimden geçtiğini, yangın 
yeterlilik belgesinin mevcut olduğunu söylemiştir. Bu belgeleri Belediye vermediğine 
göre hangi kurum vermiştir? Hiçbir kurum vermediyse 2007 tarihli belgenin yeterli 
görüldüğü anlaşılmaktadır. Bakanlık 18 yıl önceki belgeyi nasıl yeterli görmüş, bu otele 
nasıl denetim onayı vermiştir?

Genel Başkanımız Özgür Özel, Bolu Kartalkaya’da otel yangınında hayatını kaybeden 
Nergiz Yıldız, Kürşat Yıldız, Mehmet Cem Doğan, Ayşe Maya Doğan ile Ayşemin Elif 
Doğan için Ankara’da Karşıyaka Mezarlığı’nda düzenlenen cenaze törenine katıldı.

KARTALKAYA FACİASI

 HAKKINDA 5 SORU!

https://x.com/eczozgurozel/status/1882388544246702173?s=46


“AYNI HUKUKSUZ SÜRECİN

DEVAMINI YAŞIYORUZ”
“AĞAR’IN BİLDİĞİ HER ŞEYİ ANLATMASI TARİHİ SORUMLULUĞUDUR”
Genel Başkanımız Özgür Özel, Gazeteci Uğur Mumcu’nun katledilişinin 32’nci yılında 
düzenlenen anma törenine katıldı.

“Uğur Mumcu’nun bir hukukçu ve gazeteci olarak en çok savunduğu şey hukukun 
üstünlüğüydü. Bugün de hukukun ayaklar altına alındığı bir süreçten geçiyoruz. Otel 
yangınını karartanlar da adaleti karartanlar da siyasetçileri, belediye başkanlarını, 
seçilmişleri hapislere tıkanlar da hepsi aynı hukuksuzluk sürecinin devamıdır, sonucudur. 
Uğur Mumcu’nun faili meçhul cinayetinin tabi olduğu da aynı süreçtir. Bugün tarihi bir 
fırsat var. Mahkeme nihayet başvuru üzerine Sayın Ağar'ın dinlenmesine karar verdi. Sayın 
Ağar’ın gelip bildiği her şeyi anlatması tarihi bir sorumluluğudur. Söylediği söz çok 
anlamlı, çok gizemli ve bir o kadar aydınlatılmaya muhtaçtır. Ümit ediyorum ‘o tuğlanın’ 
çekildiği, derin devletin altında kaldığı, bir daha da bu ülkede demokrasi dışında hiçbir 
gücün egemen olamadığı bir Türkiye’yi gelecekte hep birlikte inşa edebiliriz.”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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GEZİ SORUŞTURMASI İLE İLGİLİ HEYET GÖREVLENDİRİLDİ
Genel Başkanımız Özgür Özel, menajer Ayşe Barım’ın gözaltına alınması ve bazı 
sanatçıların ifadeye çağrılmasıyla başlatılan Gezi soruşturması ile ilgili heyet görevlendirdi. 
Grup Başkanvekilimiz Ali Mahir Başarır başkanlığındaki heyet, soruşturma süreçlerini takip 
edecek, ifadeye çağrılan sanatçılara hukuki destek vererek yanlarında bulunacak.

“AK PARTİ’NİN DEĞİRMENİNE
SU TAŞIMAYAN HERKES HEDEFTE”
Genel Başkanımız Özgür Özel, Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ’ın 
tutuklanması nedeniyle Zafer Partisi Genel Başkanvekili Mehmet Ali Şehirlioğlu’na 
partinin genel merkezinde yaptığı ziyaretin ardından gazetecilere açıklamalarda 
bulundu. 

“Türkiye, her gün ‘Bu da oldu’ dediğimiz bir süreçle tanışıyor. Bir siyasi partinin genel 
başkanı tutuklandı. Geçmişte de benzer durumlar olmuştu. Bunları da en sert şekilde 
kınamıştık. Zafer Partisi’nin Genel Başkanı Sayın Ümit Özdağ’ın Ankara’da hakkında 
soruşturma açılıp, bir restoranda polisler tarafından gözaltına alınıp, İstanbul’a 
götürülüp, emniyette tutulup, savcılığa sevk edilip, dünya kadar mobbinge varacak 
bir sürecin sonucunda da tutuklanıp, Silivri Cezaevi’ne konması kadar kabul edilemez 
bir durum yoktur. AK Parti’nin değirmenine su taşımayan herkes hedeftedir.” 
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https://x.com/herkesicinchp/status/1882790491982381171?s=46


AK Parti dedi diye kimse terörist olmaz, hırsız değildir, halkı infiale sevk eden 
değildir. Bunları AK parti diyor. Gerçekte bunların tamamı, AK Partili değilsin diye 
sana yakıştırılanlar, atılan iftiralardır. Mesele mertçe mücadele etmek yerine, 
rakibinle gerçekten siyasi bir mücadele vermek yerine arkadan çelme çakmak. Biz 
bu pusu zihniyetiyle, bu çelme çakan zihniyetle, bu rakibine karşı hile yapan 
zihniyetle mücadele ediyoruz. Seçimler kazanılır, kaybedilir. 31 Mart’ta bir seçim 
kaybettiler, gözleri döndü.”
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9

“BİR SEÇİM KAYBETTİLER,

GÖZLERİ DÖNDÜ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ'ın 
tutuklanmasına sosyal medya hesabından tepki gösterdi:

"Zafer Partisi Genel Başkanı Sayın Ümit Özdağ'ın tutuklanmasına ilişkin kararla 
adalet bir seyyar giyotin marifetiyle bir kez daha katledilmiştir. Bir siyasi parti 
genel başkanını beş yıl önceki sosyal medya paylaşımlarını gerekçe göstererek 
tutuklamak, demokrasinin de yargı bağımsızlığının da katlidir. Genel Başkan 
tutuklamak darbecilerin işidir. Mevkidaşını hapiste tutmak korkakların işidir. 
Rakibini tutuklatmak acizlerin işidir. Bu hukuksuz rejimle cesaretle mücadele 
edecek, ilk sandıkta bu düzeni değiştireceğiz."

“MEVKİDAŞINI HAPİSTE TUTMAK

KORKAKLARIN İŞİDİR”



Bir suikast sonucunda şehit olan 
Diyarbakır Emniyet Müdürü Ga�ar Okkan'ı 
ölümünün 24'üncü yılında saygı ve 
minnetle anıyorum.

Bugün idrak ettiğimiz Miraç Kandili'nin ülkemize, 
tüm dünyaya ve tüm insanlığa sağlık, barış, 
huzur, bereket ve kardeşlik getirmesini 
diliyorum.

Sosyal demokrasinin saygın isimlerinden 
Dışişleri Bakanımız İsmail Cem'i ölümünün 18'inci 
yıl dönümünde saygıyla anıyorum.

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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SOSYAL MEDYADAN

Pençe Kaplan Operasyon bölgesinde, PKK'lı 
teröristlerle çıkan çatışmada şehit  olan 
Astsubay Üstçavuşumuz Ufuk Akıncı'ya 
Allah'tan rahmet, ailesine ve milletimize 
başsağlığı diliyorum.

Tıklayın!

Tıklayın!

Tıklayın!

Tıklayın!

https://x.com/eczozgurozel/status/1882706361504731424
https://x.com/eczozgurozel/status/1882701673245851903
https://x.com/eczozgurozel/status/1882514845695897802
https://x.com/eczozgurozel/status/1883563217999606162
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Yerel Yönetimler ve Dirençli Kentlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökan 
Zeybek ve CHP’li 20 İl belediye başkanımız Bolu Kartalkaya’daki yangın faciasıyla 
ilgili ortak açıklama yaptı.

"İktidar tarafından oluşturulan mevzuat ve ilgili Bakanlığa verilmiş yetkiler ortadayken 
uygulanmak istenen bu kirli planı kabul etmemiz mümkün değildir. Bolu Belediye 
Başkanımız ve bürokratlarının yetkileri olmadığı bir alanda yaşanan facia sonrası 
iktidar unsurlarını korumak için kurban edilmeye çalışılması ne hukukla ne ahlakla ne 
de etikle açıklanabilir. Yangının meydana geldiği Kartalkaya alanı, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı tarafından ilan edilen Köroğlu Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi 
sınırları içerisinde kalmaktadır. Bolu Belediyesinin herhangi bir yetki ve 
sorumluluğunun bulunmadığı alan, 5302 Sayılı İl Özel İdare Kanunu uyarınca Bolu İl 
Özel İdaresinin yönetiminde olup, söz konusu kanunun Acil Durum Planlamasını 
düzenleyen 69. Maddesinde yangın da dahil olmak üzere acil durum planlamasının 
yapılması Bolu İl Özel İdaresinin sorumluluğundadır. Ancak kurum ve kuruluşlar, 
ihtiyaç duydukları yangın yeterlilik belgesi için öncelikle en yakın ilçe belediyesi, eğer 
yeterli olanak yoksa il belediyesi itfaiyesine dilekçe ile başvurarak ücreti karşılığında 
inceleme ve rapor talep edebilirler. İl Belediyesi, doğrudan görev ve sorumluluğu 
olmamasına karşın talep üzerine ilgili alana gider, çalışmasını yapar ve yönetmeliğe 
uygunluk açısından rapor tanzim eder. Bu işlemden sonraki sorumluluk tamamen 
raporu talep eden kurum ve kuruluş, raporu belge olarak kabul eden ve kati yetkili 
olan Kültür ve Turizm Bakanlığı'na aittir.

Parti Sözcümüz Deniz Yücel, haftalık MYK toplantısının ardından düzenlediği basın 
toplantısında İBB Başkanımız Ekrem İmamoğlu hakkında başlatılan 
soruşturmaya "Boyun eğmeyeceğiz" diyerek tepki gösterdi:

“İmamoğlu’nun bugün yaptığı basın toplantısı, CHP’li belediyelere yapılan, yapılmak 
istenen kumpasların, kurulan tuzağın ve hukuk dışı operasyonların belgeleriyle bir bir 
kamuoyu önünde ifşa edilmesinden başka bir şey değildir. Açıklamasından suç ya da 
suç unsuru çıkarmak; niyet okumanın, zorlamanın ötesinde suç uydurmaktır. 
Görüyoruz ki AKP iktidarı artık iyice paniklemiştir, insicamını yitirmiştir, gözünü 
karartmıştır. Ancak şunu herkes bilsin: Bedeli ne olursa olsun bu hukuksuzluklara, bu 
kirli oyunlara ve kumpaslara boyun eğmeyeceğimizi buradan bir kez daha ilan 
ediyoruz.”

"AMAÇ, TURİZM BAKANLIĞININ
SORUMLULUĞUNU PERDELEMEK"

“KUMPASLARA BOYUN EĞMEYECEĞİZ”
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Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin Bulut, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy’un Temmuz 2018'de başlayan bakanlık döneminin profilini çıkardı.

“Yangın sonrası, şirketi ETS Tur’un otelin pazarlamasını yaptığı ortaya çıktı. Tüccar 
zihniyeti ile Bakanlık yönetilirken yaşanan tek skandal Kartalkaya faciası değildi: Ersoy, 
Muğla Bodrum Adalıyalı Koyu’nda, Bakanlığa ait bir orman arazisini otel yapmak için 
kendi şirketine tahsis etti. Bakanlığın düzenlediği Formula 1 yarışlarının yapıldığı İstanbul 
Park ihalesinde 4 milyar TL’lik kamu zararı oluştuğu yönündeki iddialara sessiz kaldı. TGA 
bütçesinden, Rusya pazarında faaliyet gösteren üç tur operatörüne charter uçuşlarını 
iptal etmemeleri karşılığında birer milyon dolar hibe etti. Yöneticisi ve ana hissedarı 
olduğu Bodrum Türkbükü’ndeki 5 yıldızlı otel projesine 2 milyar 350 milyon TL yatırım 
teşvik desteği verildi. Bakan Yardımcısı Ahmet Misbah Demircan’ın danışmanlığını yaptığı 
uzun metraj filme, Bakanlıktan 1 milyon TL destek sağlandı…” 

“KÜLTÜR VE
TURİZM BAKANLIĞI,
‘TÜCCAR ZİHNİYETİYLE’
YÖNETİLİYOR!”

Genel Başkan Yardımcımız Gül Çiftçi, Kartalkaya’da yaşanan faciaya ilişkin 
kamuoyunu yanıltma amacı taşıyan haberlerle ilgili yasal hakların kullanılacağını 
açıkladı, kamu yayıncılığı görevini yanlı şekilde yerine getiren Anadolu Ajansı ve 
TRT'ye gönderilen "Cevap ve Düzeltme Metni"ni paylaştı.

“Anadolu Ajansı, 78 vatandaşımızın yaşamını yitirdiği Grand Kartal Otel yangını sonrasında 
Cumhuriyet Halk Partisi ve Bolu Belediyesi üzerinde oluşturulmak istenen olumsuz algıya “Bolu 
Belediyesi yanan oteldeki restoran için 19 gün önce ‘yangın yönetmeliğine uygun’ kararı vermiş” 
başlıklı haberle dahil olmuş ve olayın gerçek sorumlularının ortaya çıkarılması sürecinde kamuoyunu 
yanıltmıştır. Gerçek sorumluların ortaya çıkarılması ve benzer bir acının tekrar yaşanmaması için tüm 
sürecin takipçisi olacağımızı, facianın ardından yürütülen algı faaliyetlerine karşı Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin yasal haklarını kullanacağını kamuoyunun bilgisine saygıyla sunarız.”

“HALKI YANILTAN HABERLERLE İLGİLİ

HUKUKİ YOLLARA BAŞVURULACAK”
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Emek Büroları Koordinatörümüz, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’ndan 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gamze Taşcıer, Bolu Kartalkaya’da meydana 
gelen yangın faciasının ana sorumlusunun kamu denetimini ortadan kaldıran AKP 
iktidarı olduğuna işaret etti:

“Gelişmiş ülkelerde 100 bin kişiye 10’dan fazla iş müfettişi düşerken, ülkemizde bu sayı 
yalnızca 5. Türkiye’de 2 milyondan fazla işyerinde 16 milyondan fazla sigortalı çalışan 
olduğunu düşündüğümüzde 917 iş müfettişiyle etkin bir kamu denetimi yapmak 
mümkün değil. Tek adam rejiminde itibarsızlaştırılan kamu denetimi nedeniyle iş 
kazaları seri cinayetlere dönüştü. AKP iktidarı, kamu denetim mekanizmasını adeta 
çökertmiş ve çalışamaz hale getirmiştir. 22 yılda 24 facia yaşandı. Bir kamu görevlisi 
bile sorumluluk almadı! Ölen öldüğü ile kaldı. Bu ülkede iktidar için makbul vatandaş, 
maktul olan vatandaştır.”

Genel Başkan Yardımcımız Gülşah Deniz Atalar, Bolu Grand Kartal Otel yangınına 
ilişkin basın toplantısı düzenledi. 

“Bakan oluruyla turizm sezonunun başlamasından sebep yangın önlemleri esnetilmiştir. 
Bakanlığın yangın önlemlerine ve denetimlerine bakış açısının ne olduğu anlaşılmıştır. 
Yangın felaketi, yalnızca teknik bir sorun değil, Bakanlığın yönetim anlayışının bir 
sonucudur. Sayın Bakan Ersoy’a çağrımız nettir. “Görevde kalmaya devam ederek bu 
sorumluluğu taşıyamazsınız. İstifa ederek halkın güvenliğini hiçe sayan bu yönetim 
anlayışının bedelini ödemelisiniz.”

Genel Başkan Yardımcımız Zeliha Aksaz Şahbaz,  Kartalkaya’daki yangın faciası 
hakkında yazılı açıklama yaptı.

“Turizm Bakanlığı’nın yasayı ve kendi yönetmeliğini yok sayarak yaptığı açıklamalar, 
kamuoyunda infiale yol açmaktadır. Otele yönelik denetim raporları kamuoyuna 
açıklanmalı, bu raporlarda tespit edilen veya görmezden gelinen eksikler netleşmeli, 
ihmali, görevi kötüye kullanma veya kusuru bulunan yetkililer hakkında idari ve adli 
süreçler işletilmelidir. 78 can için adalet, ‘bizim sorumluluğumuz yok’ sözleriyle değil, 
gerçeğin ortaya çıkması ve gerekli yaptırımların uygulanmasıyla sağlanabilir.”

“KAMU DENETİMİ BİTTİ,
SERİ CİNAYETLER BAŞLADI”

“BAKAN ERSOY, İSTİFA EDİN!”

“OTELE AİT İLİŞKİN DENETİM RAPORLARINI AÇIKLAYIN!”
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Genel Başkan Yardımcımız Ulaş Karasu, son başvuru tarihine sayılı günler kala Ulusal 
Taşıt Tanıma Sistemi’ne (UTTS) ilişkin endişeleri Meclis gündemine taşıdı.

“Araç kiralama yöntemi ile araç kullanımı yapan kişilerin takibini sağlayacak olan bu 
sistem kişilerin ulaşım özgürlüğü ve evrensel insan hak ve özgürlüklerine aykırılık 
oluşturabilecek. Bu konuda hukukçulardan görüş alınmış mıdır? Farklı markalardaki taşıt 
tanıma sistemlerinin birbirine entegre edilmesi söz konusu değil midir? Yeni bir taşıt 
tanıma sistemini vatandaşlar için mecbur hale getirmek hem vatandaşa hem akaryakıt 
firmalarına yüksek tutarda masraf anlamına gelecek. Sistemde geçiş süresi uzatımı olacak 
mı? Ekipman temin ve ihale süreciyle ilgili de yeterli bilgilendirme yapılmadı. Ulusal 
güvenliğe dair gerekli risk analizleri, araştırma ve çalışma yapılmış mıdır?”

Genel Başkan Yardımcımız Gökçe Gökçen, menajer Ayşe Barım hakkında Gezi 
Direnişi’ne katıldığı iddiaları üzerine resen başlatılan soruşturmanın ardından 
açıklama yaptı:

“Gören de 78 insanın ölümünden sorumlu diye düşünür. Ama yok. Yine Gezi. İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcılığı birine kafayı takıyor, önce sosyal medyada bir suç 
uydurmaya çalışıyor, uymuyorsa yeni suçlar arıyor. Delil toplama işi de zamana 
bırakılıyor. Bu mantıkla herkesin özgürlüğü tehlikededir. Milyonlarca insan Gezi’deydi. 
Hepimiz Gezi’deydik. Size çok büyük bir acı verdiğini biliyoruz, ama Gezi’de 
milyonlarca gencin yaşadıklarını hafızalardan silemeyecek, tarihi silip yeniden 
yazamayacaksınız.”

“ULUSAL TAŞIT TANIMA SİSTEMİNE DAİR

ÇOK SAYIDA ENDİŞE MEVCUT”

“HEPİMİZ GEZİ’DEYDİK, 
TARİHİ YENİDEN YAZAMAYACAKSINIZ”
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“ET İTHALATINI DEĞİL
ÇİFTÇİYİ, ÜRETİCİYİ BİTİRECEKLER!”

“MEHMETÇİKLERİMİZİN EMANETİNE RANT UĞRUNA İHANET EDİLİYOR”

Genel Başkan Yardımcımız Aylin Nazlıaka, sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş’a seslendi:

“Yaklaşık 10 milyon engelli vatandaşımıza 1 yılda yalnızca 3,8 milyar TL ayrılırken, 
Saray’ın yıllık gideri 16,9 milyar TL! Her engelli yurttaşımız için sadece 380 TL 
ayrılırken, Saray’ın günlük harcaması 46,4 milyon TL! O parayla milyonlarca engellinin 
eğitimi, sağlığı, kısacası hayatı değişebilirdi. Bu nasıl adalet? Sosyal devlet, lükse değil, 
halkın ihtiyaçlarına öncelik veren devlettir!”

Tarım Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Erhan Adem, Et ve Süt 
Kurumu’nun Ramazan ayı öncesi yurtdışından 40 bin canlı kasaplık hayvan 
tedariki yapacağını açıklamasına tepki gösterdi:

“Açıklama, Tarım ve Orman Bakanlığı’nın ithal ete dayalı politikalarından 
vazgeçmediğini, aksine bu süreci devam ettirdiğini açıkça göstermektedir. Ancak 
aynı bakanlık, geçtiğimiz aylarda bütçe görüşmelerinde, üç yıl içerisinde et ithalatını 
tamamen bitireceklerini taahhüt etmiştir. Planlama yapmadan, yerli üretimi 
desteklemeden, tarım ve hayvancılığa uzun vadeli bir strateji oluşturmadan yapılan 
bu açıklamalar, halkımızı aldatma çabalarından ibarettir. Görüyoruz ki ithalat 
bağımlılığı devam ettirilmekte, yurtdışından canlı hayvan tedarik edilmekte ve bu 
süreçte halkımızın alın teri yerine yandaşlar kazandırılmaktadır.”

Genel Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu, Çekmeköy’deki 1 milyon 
metrekarelik askeri alanın mahkeme kararına rağmen imara açılarak lüks 
rezidanslar ve alışveriş merkezine dönüştürülmesine tepki gösterdi:

“Çekmeköy’de yaşananlar, ülkemizde askeri alanların yok edilmesinin en somut ve 
acı örneğidir. Basında yer alan haberler, buradaki dönüşümün tamamen rant amaçlı 
olduğunu ortaya koyuyor. İstanbul’da askeri alanların yüzde 46’sının askeri statüden 
çıkarılması, yalnızca şehircilik açısından değil, ülkemizin savunma gücü açısından da 
büyük bir tehdit oluşturuyor. Vatan topraklarının her karışı, bu ülkenin bağımsızlığı 
ve birliği için şehit düşmüş Mehmetçiklerimizin emanetidir. Ancak bugün, bu 
emanetin ne yazık ki rant uğruna yok edildiğini görüyoruz.” 

“BAKAN’IN VEFASI 380 TL İMİŞ!”
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“EMEKLİLERİ
GÜNDEMDEN DÜŞÜRMEYECEĞİZ”
Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat, AKP hükümetinin ekonomik politikalarını 
eleştirerek, emekli maaşlarına yapılan zammın yetersiz olduğunu vurguladı:

“En düşük emekli maaşı 14 bin 469 lira ile yaşamak mümkün değil, bu maaşlarla ancak 
açlıktan ölünür. Hollanda’daki bir emeklinin maaşı, Türkiye’deki emeklilerin maaşının 
yaklaşık beş katı. Alman emeklisinin maaşı ise emeklimizinkinin dört katı. Erdoğan, düşük 
maaşlarla emekliye 'bütçede para yok' derken, tefecilere ve yandaş müteahhitlere 
kaynak aktarıyor. Bu böyle gitmez. Emekliler, kendilerine reva görülen açlık sınırının 
hesabını sandıkta soracak. CHP olarak emeklilerimizin sesini duyuracak ve sorunlarını 
çözmek için mücadele etmeye devam edeceğiz.” 

Milli Eğitim Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcımız Suat Özçağdaş, 25 ilde gerçekleştireceği 
rektör ziyaretlerine Ankara’da devam etti. Özçağdaş, 
ODTÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Yozgatlıgil ve Eğitim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Levent İnce ve TED 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İhsan Sabuncuoğlu ile bir 
araya geldi.
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